
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

202309121335_ INTEGRAZIONE Elenchi part-time 23-24  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Salvo D'Acquisto, 6, 61121 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge n. 554 del 29 dicembre 1988 e, in particolare, l’art.7 che ha previsto, nell’’ambito 

delle Amministrazioni civili dello Stato, la costituzione di rapporti di lavoro a tempo parziale; 

VISTO il D.P.C.M. n. 117 del 17 marzo 1989, che ha disciplinato il rapporto di lavoro a tempo 

parziale; 

VISTO il D.lgs. n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTA la legge n. 662 del 23 dicembre 1996; 

VISTA la legge 28 maggio 1997, n. 140 di conversione del Decreto-legge 28 marzo 1997, n. 79;  

VISTA l’O.M. n. 446 del 22 luglio 1997 integrata dall’O.M. n. 55 del 3 febbraio 1998, concernente il 

rapporto di lavoro a tempo parziale del personale della scuola;  

VISTO il C.C.N.L Comparto Scuola del 29 novembre 2007 ed in particolare gli artt. 39 e 58; 

VISTA la Circolare n. 9 del 30 giugno 2011, della Presidenza del Consiglio dei ministri – Dipartimento 

della Funzione Pubblica alla cui stregua è stata introdotta (ex art. 16 della L. 183/2010) la 

possibilità di rigettare l’istanza di trasformazione del rapporto di impiego in casi di 

sussistenza di un pregiudizio alla funzionalità dell’Amministrazione;  

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3047 del 08/06/2023 relativo alla pubblicazione degli 

elenchi dei nominativi dei docenti della scuola dell’infanzia, scuola primaria, scuola 

secondaria di I e II grado e del personale educativo, allegati al presente provvedimento, che 

hanno ottenuto la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, 

la modifica dell’orario o il rientro a tempo pieno con decorrenza 1/09/2023; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4294 del 03/08/2023 contenente integrazioni e rettifiche 

agli elenchi di cui sopra relativamente alla scuola dell’Infanzia e alla scuola Primaria; 

VISTE le domande a seguito delle risultanze dei trasferimenti e delle immissioni in ruolo;  

RITENUTO di dover apportare integrazioni ai suddetti elenchi; 

 
DISPONE 

 
L’integrazione degli elenchi di cui ai precedenti dispositivi di questo Ufficio prot, n. 3047 del 

08/06/2023 e prot. n. 4294 del 03/08/2023 relativamente ai i nominativi dei docenti di SCUOLA  

 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

202309121335_ INTEGRAZIONE Elenchi part-time 23-24  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Salvo D'Acquisto, 6, 61121 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

 

DELL’INFANZIA e SCUOLA PRIMARIA come da allegati elenchi che fanno parte integrante del 

presente dispositivo. 

ll dirigente scolastico, ove il docente presta servizio, si intende, con la presente 

comunicazione, delegato alla stipula del relativo contratto.  

Il presente decreto sarà inviato alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Pesaro e Urbino. 

 

 

 

Allegati 2 

 

 

1- integrazione ELENCO PART-TIME A.S. 23-24 AA 

2- integrazione ELENCO PART-TIME A.S. 23-24 EE 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

               Alessandra Belloni 

 
 
 
AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA  
ALLA RTS DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO 
AL SITO WEB 
 

Dirigente: Alessandra Belloni 

Responsabile del procedimento infanzia, primaria, personale educativo: Cinzia Benoffi 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/

		2023-09-12T11:49:46+0000
	BELLONI ALESSANDRA


		2023-09-12T14:38:26+0200
	protocollo




